Team Lebensmut e.V. Fördermitgliedsantrag

Hiermit möchte ich alle Projekte von Förderantrag unterstützen:	ensmut e.V. über diesen						
Vorname:							
Nachname:							
Straße und Hausnummer:							
Postleitzahl und Wohnort:							
Geburtsdatum:							
Telefon Festnetz:							
Telefon Mobil:							
E-Mail:							
Spendenzeit bitte ankreuzen:							
3 Monate							
6 Monate							
9 Monate							
12 Monate							
Ich überweise monatlich folgenden Betrag, ausgewählte Zeit.	€, für die oben						

Datenschutzbestimmungen:

Mit der Speicherung, Übermittlung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke, gemäß der Satzung und den

Team Lebensmut e.V. Fördermitgliedsantrag

Datenschutzbestimmungen des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG), bin ich einverstanden. Ich habe jederzeit die Möglichkeit, vom Verein Auskunft über meine Daten zu erhalten. Meine Daten werden nach dem Austritt, aus dem Verein gelöscht.

Ich bin ebenso mit der Veröffentlichung meiner Daten auf der Homepage des Vereins **www.teamlebensmut.de** und der Weitergabe an andere Vereinsmitglieder einverstanden.

Der Förderantrag endet automatisch nach der gewählten Laufzeit, eine Kündigung ist nicht nötig. Auch nach dessen Ende sind vertrauliche Informationen des Vereins oder Verbandes, sowie Geschäftsvorgänge die unter das **Geschäftsgeheimnisgesetz** fallen geheim zu halten.

Verstöße können strafrechtliche Konsequenzen nach sich ziehen!

Einwilligung Bildrecht:

Ich	erlaube Team	Lebensmut	e.V.,	Bilder	von	mir ir	n Ve	ereins	kontext	ohne
	weitere	Zustimmung	für V	ereinsz	weck	ke zu	ver	wende	en.	

Ort,	Datum	Unterschrift

Bankverbindung des Vereins Team Lebensmut e.V.

Bitte überweisen Sie den Förderbeitrag auf folgendes Konto:

Kreditinstitut: Sparkasse Werra Meißner Kontoinhaber: Team Lebensmut e.V.

Team Lebensmut e.V. Fördermitgliedsantrag

Verwendungszweck: Förderung – (Dein Vor und Nachname)

IBAN: DE13 5225 0030 0000 0801 43 BIC: HELADEF1ESW

Ort, Datum Unterschrift

Sende nachdem Du unterschrieben hast dieses Dokument an:

Team Lebensmut e.V.
Wehrestr.15
37235 Hessich Lichtenau

(Ein Duplikat des eingegangenen Förderantrag erhältst Du umgehend zurück!)

Vielen Dank für Deine Unterstützung!

^{*}Die Förderung, beginnt nach Unterschrift und nach postalischem Eingang, ab dem Folgemonat!